

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

市長公室

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	広報広聴課	生駒市広報紙「広報いこま」及び「いこま市議会のうごき」印刷製本等(単価契約)	生駒市広報紙「広報いこま」及び「いこま市議会のうごき」印刷製本等		R2.6.15	㈱昭文社	随意契約	10,268,808	地方自治法施行令第167条の2第1項第5号
2	広報広聴課	都市活力協創ポータルサイト「good cycle ikoma」コンテンツ更新業務	ポータルサイト「goodcycle ikoma」に掲載しているコンテンツ等を更新する業務		R2.8.28	あたらしい・はたらくをつくる福祉型事業協同組合	随意契約	1,925,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号 ★

※単価契約については予定総額を記載しています。

※ ★については、令和4年3月10日追記しました。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

総務部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	総務課	庁舎エレベーター戸開走行保護装置設置及び耐震対策工事	エレベーター改修		R2.7.30	三菱電機ビルテクノサービス(株)	随意契約	17,959,700	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
2	総務課	生駒市庁舎電話交換及び受付案内業務	電話交換及び受付案内	R2.8.12	R2.8.24	(株)アカツキ	一般競争入札	32,955,120	
3	総務課	統合型地理情報システムデータ更新に伴う航空写真撮影及び地形図修正業務	航空写真撮影及び地形図修正	R2.9.18	R2.9.28	(株)パスコ	一般競争入札	20,350,000	
4	総務課	市有地雑草刈取業務委託	市有地の草刈		R2.5.27	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	162,368	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
5	防災安全課	避難所用毛布購入	避難所用毛布購入	R2.8.11	R2.8.17	(株)赤尾大阪営業部	一般競争入札	6,345,240	
6	防災安全課	気化式大型冷風機購入(その1)	気化式大型冷風機購入	R2.8.21	R2.8.24	大和中央製薬(株)	一般競争入札	13,857,360	
7	防災安全課	気化式大型冷風機購入(その2)	気化式大型冷風機購入	R2.8.28	R2.9.25	(有)奈良トーハツ	一般競争入札	22,220,000	
8	防災安全課	LPガス発電機購入	LPガス発電機購入	R2.9.14	R2.9.25	(有)古山厨房	一般競争入札	38,487,900	
9	防災安全課	自転車駐車場整理等業務委託	自転車駐車場内における清掃業務及び自転車等の整理業務		R2.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	1,712,970	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
10	防災安全課	自転車等放置防止指導等業務委託	自転車等放置禁止区域における自転車等の放置防止の指導並びに自転車駐車場の案内及び誘導等		R2.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	7,854,940	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

地域活力創生部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	市民活動推進センター	生駒市市民活動推進センターららポート清掃委託業務	市民活動推進センターららポートの清掃業務委託		R2.4.1	(福)萌	随意契約	585,200	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
2	ICTイノベーション推進課	光回線接続等に係る契約	市役所と市内各施設を結ぶイントラ回線使用料		R2.4.1	近鉄ケーブルネットワーク(株)	随意契約	13,309,560	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
3	ICTイノベーション推進課	ネットワーク運用支援業務委託	情報ネットワークの運用に係る支援		R2.4.1	日本電気(株)奈良支店	随意契約	12,925,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
4	ICTイノベーション推進課	パソコン機器等の購入	老朽化パソコンの更新	R2.7.20	R2.8.11	(株)堀通信	一般競争入札	14,503,500	
5	ICTイノベーション推進課	Office Professionalの購入	Office Professionalの購入	R2.7.10	R2.7.20	キステム(株)奈良本社	一般競争入札	11,821,150	
6	ICTイノベーション推進課	パソコン機器等の購入	住民情報系パソコンの更新	R2.5.13	R2.5.20	キステム(株)奈良本社	一般競争入札	19,993,930	
7	ICTイノベーション推進課	サーバ・ミドルウェアの購入	住民情報系サーバーの更新	R2.7.20	R2.7.30	日本電子計算(株)大阪支店	一般競争入札	9,883,500	
8	ICTイノベーション推進課	住民情報システムに関するJip-Base OSバージョンアップ作業(再構築作業費)委託業務	住民情報システムに関するクラウドサーバー再構築業務		R2.7.10	日本電子計算(株)大阪支店	随意契約	15,101,900	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
9	ICTイノベーション推進課	住民情報システムに関するクラウドサービス【長期継続契約】	住民情報システムに関するクラウドサービス利用料		R2.7.6	日本電子計算(株)大阪支店	随意契約	379,509,240	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
10	農林課	生駒市市民農園維持管理等業務委託	草刈り等を含む維持管理		R2.4.1	(公社)シルバー人材センター	随意契約	2,012,800	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
11	商工観光課	飲食・物販店等再開支援事業運営業務	飲食・物販店等再開支援事業運営業務		R2.07.10	(株)近畿日本ツーリスト関西	随意契約	19,592,192	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
12	商工観光課	市内周遊消費喚起促進業務委託契約	市内周遊消費喚起促進業務		R2.9.10	日本旅行ビジネスソリューションズ(株)	随意契約	34,599,100	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

市民部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	環境保全課	廃棄物埋立処分委託(単価契約)	清掃センターで焼却後に発生する残渣を大阪湾広域臨海環境整備センターで埋立処分を行う。		R2.4.1	大阪湾広域臨海環境整備センター	随意契約	32,885,600	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
2	環境保全課	廃食用油の回収業務委託	廃食用油の回収業務		R2.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	828,810	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
3	環境保全課	生駒市営火葬場運転及び保守点検業務	市営火葬場運転及び保守点検業務		R2.4.1	(株)コモンテックス	随意契約	10,340,528	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
4	環境保全課	し尿収集及び運搬業務	し尿くみ取り、運搬		R2.4.1	(有)生駒市清掃社	随意契約	100,100,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
5	環境保全課	不法投棄防止パトロール及び廃棄物撤去業務	不法投棄の未然防止パトロール及び不法投棄された廃棄物の撤去		R2.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	834,360	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
6	環境保全課	家庭系指定ごみ袋販売等業務委託	家庭系ごみ袋販売等の委託		R2.4.1	生駒商工会議所	随意契約	15,209,997	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
7	環境保全課	令和2年度生駒市清掃センター排ガス分析等検査業務委託	生駒市清掃センターの排ガス等の測定業務	R2.4.16	R2.4.16	(株)環境総合リサーチ	指名競争入札	10,554,500	
8	環境保全課	生駒市清掃センター基幹的設備改良事業に係るアドバイザー業務(債務負担行為・R2.6.26~R4.3.31)(プロポーザル)	生駒市清掃センターの長寿命化総合計画の策定及び基幹的設備改良事業の発注支援		R2.6.26	(株)エイト日本技術開発 奈良事務所	随意契約	34,133,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
9	環境保全課	生駒市家庭系指定ごみ袋作製(45L)(30L)(15L)(7L)	生駒市家庭系指定ごみ袋の作製	R2.5.29	R2.6.30	(株)タケシマ	一般競争入札	30,340,860	
10	環境保全課	生駒市事業系指定ごみ袋作製(燃えるごみ用)(90L)(70L)(45L)(30L)	生駒市事業系指定ごみ袋の作製	R2.9.1	R2.9.8	大阪和田化学工業(株)東京営業所	一般競争入札	9,451,200	

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

福祉健康部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	高齢施策課	小瀬保健福祉ゾーン温泉設備等 日常管理点検業務	温泉設備の日常管理及び点検業務		R2.4.1	(公社)シルバー 人材センター	随意契約	4,648,410	地方自治法施行令第 167条の2第1項第3号
2	高齢施策課	小瀬保健福祉ゾーン草刈業務委 託	小瀬保健福祉ゾーンの草刈業務		R2.6.22	(公社)シルバー 人材センター	随意契約	799,812	地方自治法施行令第 167条の2第1項第3号
3	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法等の規定による相談支 援事業として、障がい者本人、家族等の相 談に応じる他、福祉サービス利用に関する 利用調整やケアプランの作成等を行う。		R2.4.1	(福)いこま福祉 会	随意契約	16,320,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
4	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法等の規定による相談支 援事業として、障がい者本人、家族等の相 談に応じる他、福祉サービス利用に関する 利用調整やケアプランの作成等を行う。		R2.4.1	非営利活動法 人あけび	随意契約	16,320,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
5	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法の規定による相談支援 事業として、障がい者本人、家族等の相談 に応じる他、福祉サービス利用に関する利 用調整やケアプランの作成等を行う。		R2.4.1	(福)萌	随意契約	16,320,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
6	障がい福祉課	相談支援事業委託	障害者総合支援法等の規定による相談支 援事業として、障がい者本人、家族等の相 談に応じる他、福祉サービス利用に関する 利用調整やケアプランの作成等を行う。		R2.4.1	(福)宝山寺福 祉事業団	随意契約	16,200,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
7	障がい福祉課	地域活動支援センター事業委託	障害者総合支援法の規定による地域活動 支援センター事業として、障がい者の交流 場所としての機能他、短時間の日中活動 場所としての施設の運営を行う。		R2.4.1	(福)萌	随意契約	12,000,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
8	生活支援課	生駒市生活困窮者自立相談支援事業 業務委託	生活困窮者に対して、複合的な課題に個別 的・包括的・継続的に対応できる体制を構築 し、自立支援を促進する業務		R2.4.1	(福)生駒市社会 福祉協議会	随意契約	12,847,593	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
9	生活支援課	生活困窮者世帯の子どもの学習支援 事業業務委託	生活困窮世帯の子どもの学習支援、学習 支援や学習の場所・機会の提供を行い、将来 的な自立の一助とすることを目的とする学 習支援業務		R2.4.1	(公社)シルバー 人材センター	随意契約	2,008,400	地方自治法施行令第 167条の2第1項第3号
10	生活支援課	生駒市特別定額給付金給付業務委託	「新型コロナウイルス感染症緊急経済対策(令和 2年4月20日閣議決定)」に基づき、感染拡大 防止に留意しつつ迅速な家計支援を行うた めの特別定額給付金給付業務		R2.5.1	日本旅行ビジネス ソリューションズ(株)	随意契約	56,928,685	地方自治法施行令第 167条の2第1項第5号
11	地域包括ケ ア推進課	生駒市地域包括支援センター事業等 委託	介護保険法の規定による地域包括支援セ ンター事業として、高齢者の相談に対応す るほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利 擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント 事業等の運営を行う。		R2.4.1 (R2.6.11)	(福)長命荘	随意契約	21,977,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号
12	地域包括ケ ア推進課	生駒市地域包括支援センター事業等 委託	介護保険法の規定による地域包括支援セ ンター事業として、高齢者の相談に対応す るほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利 擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント 事業等の運営を行う。		R2.4.1	(一財)生駒メ ディカルセン ター	随意契約	33,244,000	地方自治法施行令第 167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

福祉健康 部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
13	地域包括ケア推進課	生駒市地域包括支援センター事業等委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		R2.4.1	(医)和幸会	随意契約	27,044,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
14	地域包括ケア推進課	生駒市地域包括支援センター事業等委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		R2.4.1	(医)社団松下会 東生駒病院	随意契約	27,044,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
15	地域包括ケア推進課	生駒市地域包括支援センター事業等委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		R2.4.1	(福)生駒市社会福祉協議会	随意契約	23,814,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
16	地域包括ケア推進課	生駒市地域包括支援センター事業等委託	介護保険法の規定による地域包括支援センター事業として、高齢者の相談に対応するほか、介護予防ケアマネジメント事業、権利擁護事業、包括的・継続的ケアマネジメント事業等の運営を行う。		R2.4.1	(福)宝山寺福祉事業団	随意契約	36,044,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
17	地域包括ケア推進課	通所型サービスC(パワーアップPLUS教室)事業業務委託契約書	運動器の機能向上プログラム、セルフケアプログラム等を訪問型予防サービスと連動した業務を、専門職を有する事業者へ委託するもの。		R2.4.1	(福)生駒市社会福祉協議会	随意契約	15,492,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
18	健康課	生駒市応急診療業務委託契約	生駒市民の急病患者に対する応急診療業務		R2.4.1	(一財)生駒メディカルセンター	随意契約	156,200,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
19	健康課	乳幼児健康診査業務委託契約(単価契約)	3ヶ月、7ヶ月、12ヶ月、3歳6ヶ月の乳幼児健診業務		R2.4.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	19,951,308	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
20	健康課	妊婦健康診査の現物給付の実施に関する契約	母子保健法に伴う妊婦に対する健康診査業務		R2.4.1	各医療機関	随意契約	69,404,800	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
21	健康課	予防接種業務委託契約(単価契約)	ヒブワクチン、小児用肺炎球菌ワクチン、小児用B型肝炎ワクチン、ポリオ、BCG、四種混合、三種混合、ジフテリア・破傷風Ⅱ期、麻しん風しん混合Ⅰ期、同Ⅱ期、日本脳炎、水痘、子宮頸がん、風しんワクチンの予防接種		R2.4.1	(一社)生駒市医師会	随意契約	208,780,224	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
22	健康課	風しん第5期抗体検査及び定期予防接種業務委託契約(単価契約)	風しん第5期の抗体検査、定期予防接種		R2.4.1	奈良県国民健康保険団体連合会	随意契約	21,884,938	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
23	健康課	集団がん検診委託契約(単価契約)	集団がん検診委託業務(胃がん・子宮頸がん・肺がん・乳がん・大腸がん)		R2.4.20	(医)健康支援三恵 三恵クリニック	随意契約	22,646,041	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
24	健康課	胃がん検診(個別)委託契約(単価契約)	胃がん個別検診業務		R2.4.20	(一社)生駒市医師会	随意契約	12,586,100	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

福祉健康 部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
25	健康課	子宮がん検診(個別)委託契約 (単価契約)	子宮がん個別検診業務		R2.4.20	各医療機関	随意契約	20,641,285	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
26	健康課	大腸がん検診(個別)委託契約 (単価契約)	大腸がん個別検診業務		R2.4.20	(一社)生駒市医師会	随意契約	20,222,784	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
27	健康課	高齢者インフルエンザ予防接種業務委託 契約 (単価契約)	65歳以上の季節性インフルエンザ予防 接種業務		R2.9.30	(一社)生駒市医師会	随意契約	47,738,720	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
28	健康課	非常用自家発電機更新	セラビーいこまの非常用自家発電機の 更新	R2.8.11	R2.8.17	小南電気工業 株	一般競争入札	13,310,000	
29	国保医療課 (国保係)	特定健康診査委託料(単価契約)	特定健康診査の実施		R2.4.1	奈良県国民健康 保険団体連 合会	随意契約	62,814,790	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
30	国保医療課 (国保係)	国民健康保険オンライン資格確認等シ ステム改修委託	令和3年3月開始予定の国民健康保 険オンライン資格確認等システムに対 応するためのシステム改修		R2.5.27	日本電子計算 株 大阪支店	随意契約	12,012,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
31	国保医療課 (福祉医療 係)	後期高齢者健康診査委託	後期高齢者健康診査委託		R2.4.1	奈良県国民健康 保険団体連 合会	随意契約	55,358,500	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(3/3ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

建設部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	管理課	令和2年度生駒駅前歩行者専用道等総合管理業務委託	歩行者専用道の清掃及び総合管理(EV・ES等施設)		R2.4.1	近鉄ビルサービス(株)奈良支店	随意契約	22,898,700	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
2	管理課	令和2年度道路橋定期点検業務委託	道路橋定期点検 74橋	R2.8.11	R2.8.20	(株)八州 奈良営業所	一般競争入札	11,198,000	
3	管理課	令和2年度跨線橋定期点検及び第2阪奈1、2号橋(跨線部)予防保全設計業務委託	道路橋定期点検 2橋 橋梁補修設計 2橋		R2.8.7	全日本コンサルタント(株)奈良営業所	随意契約	16,830,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
4	管理課	令和2年度生駒市道草刈業務委託(その1)	市道草刈業務委託	R2.5.21	R2.6.9	仲野水道設備(株)	一般競争入札	14,868,700	
5	管理課	令和2年度生駒市道草刈業務委託(その2)	市道草刈業務委託	R2.5.25	R2.6.1	大平建設(株)	一般競争入札	15,794,900	
6	管理課	令和2年度市内水路清掃業務委託	水路清掃業務委託	R2.5.27	R2.6.1	船越組	一般競争入札	11,397,100	
7	管理課	令和2年度生駒市道単価契約舗装補修工事(単価契約)	舗装補修工事	R2.5.21	R2.6.1	(株)西本組	一般競争入札	25,000,000	
8	管理課	萩の台12号線道路舗装工事(第2工区)	L=86.8m	R2.7.9	R2.7.20	アート・ナカノ(株)	一般競争入札	2,165,900	
9	事業計画課	地籍調査測量業務委託(債務負担行為・R2.7.1～R4.3.31)	地籍調査の測量等	R2.6.23	R2.7.1	南海測量設計(株)	一般競争入札	22,220,000	
10	土木課	東旭ヶ丘線支線14号通学路安全対策工事	防護柵設置工事	R2.7.9	R2.7.20	(株)安田工務店	一般競争入札	4,783,900	
11	土木課	北田原中学校線道路整備工事(第3-1-2工区)	道路整備工事	R2.7.9	R2.7.21	西和工事(株)	一般競争入札	26,181,100	
12	土木課	大登藤尾線路肩整備工事	路肩整備工事	R2.6.23	R2.7.2	土居石材店	一般競争入札	2,222,000	
13	土木課	鹿畑清水線支線8号道路改良工事	道路改良工事	R2.8.11	R2.8.18	(有)エムアンドエムセキュリティー	一般競争入札	4,838,900	
14	営繕課	令和2年度建築物・建築設備・防火設備定期点検等業務	建築物・建築設備・防火設備の点検	R2.5.15	R2.5.25	(株)土屋総合設計	一般競争入札	9,680,000	

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

建設部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	営繕課	元町住宅D棟外壁及び屋根改修工事	外壁塗装及び屋根の改修	R2.8.31	R2.9.11	日本宣伝(株)	一般競争入札	19,728,500	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/2ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

都市整備部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	都市計画課	学研北生駒駅北地区土地区画整理事業調査等業務【プロポーザル】	学研北生駒駅北地区土地区画整理事業調査等		R2.8.18	昭和(株)奈良良営業所	随意契約	9,900,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
2	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Aブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.5.29	R2.6.12	(株)中野	一般競争入札	18,242,400	
3	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Bブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.5.29	R2.6.12	新家造園緑化	一般競争入札	15,996,200	
4	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Cブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.5.29	R2.6.12	奈良県環境緑化協同組合	一般競争入札	11,721,600	
5	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Dブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.5.29	R2.6.12	(株)奈良規松緑化	一般競争入札	19,097,100	
6	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Eブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.2	R2.6.12	奈良県環境緑化協同組合	一般競争入札	22,232,100	
7	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Fブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.2	R2.6.12	奥田造園	一般競争入札	23,610,400	
8	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Gブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.2	R2.6.12	(有)吉川翠松園	一般競争入札	15,279,000	
9	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Hブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.2	R2.6.12	(有)木村香翠園	一般競争入札	12,347,500	
10	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Iブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.4	R2.6.12	池田造園土木	一般競争入札	11,091,300	
11	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Jブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.4	R2.6.12	奥田造園	一般競争入札	18,469,000	
12	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Kブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.4	R2.6.12	三木庭石店	一般競争入札	12,665,400	
13	みどり公園課	公園・街路樹等維持管理業務(Lブロック)	樹木・低木・寄せ植え剪定、除草、清掃作業、薬剤散布等業務	R2.6.4	R2.6.12	(株)山長	一般競争入札	15,137,100	
14	みどり公園課	鹿ノ台中央公園他21公園等清掃業務	鹿ノ台中央公園公園他21公園等の清掃業務		R2.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	9,493,727	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

都市整備部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	みどり公園課	鹿ノ台中央公園他3ヶ所除草業務	鹿ノ台中央公園他3ヶ所の除草業務		R2.5.13	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	4,139,817	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
16	みどり公園課	イモ山公園除草業務	イモ山公園の除草業務		R2.6.12	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,968,696	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
17	みどり公園課	生駒山麓公園ふれあいセンター送迎バス運行委託	生駒山麓公園ふれあいセンターへの送迎バス運行委託		R2.4.1	奈良交通(株)	随意契約	14,006,284	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
18	みどり公園課	生駒山麓公園ふれあいセンター露天風呂ろ過タンク入替工事	生駒山麓公園ふれあいセンターの露天風呂ろ過タンクの入替工事	R2.9.8	R2.9.17	光伸(株)五條営業所	一般競争入札	3,190,000	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/2ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

教育こども部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	教育総務課	生駒市立小・中学校校内LAN整備	小中学校内の校務用LANの配線	R2.4.7	R2.4.17	(株)きんでん奈良支店	一般競争入札	209,000,000	
2	教育総務課	緑ヶ丘・大瀬中学校トイレ改修基本計画・実施設計業務	緑ヶ丘中、大瀬中のトイレ改修に係る設計業務	R2.6.10	R2.6.17	(株)三座建築事務所	一般競争入札	8,547,000	
3	教育総務課	上中学校トイレ改修工事(その2)	上中学校のトイレの洋式化、乾式化	R2.6.19	R2.7.3	京和建設(株)	一般競争入札	92,738,800	
4	教育総務課	光明中学校トイレ改修工事	光中学校のトイレの洋式化、乾式化	R2.6.23	R2.7.3	日新建設(株)	一般競争入札	93,390,000	
5	教育総務課	小学校・中学校樹木維持管理等業務委託	小学校・中学校の除草、樹木剪定	R2.6.29	R2.7.7	(有)吉川翠松園	一般競争入札	14,206,500	
6	教育総務課	生駒市立中学校屋内運動場非構造部材及びLED化改修工事	生駒中、鹿ノ台中、光明中の屋内運動場の非構造部材の耐震化及び照明のLED化	R2.6.29	R2.7.13	(株)モリ	一般競争入札	40,150,000	
7	教育総務課	児童生徒用情報端末の購入	GIGAスクール構想に係る児童生徒用情報端末の購入		R2.8.3	キステム(株)奈良本社	随意契約	506,199,375	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
8	教育総務課	生駒市立小学校屋内運動場LED照明改修工事	生駒小、生駒台小、鹿ノ台小、あすか野小の屋内運動場の照明のLED化	R2.7.31	R2.8.21	小南電気工業(株)	一般競争入札	21,819,600	
9	教育総務課	生駒市立小中学校屋内運動場LED照明改修工事	生駒南小、生駒南第二小、大瀬中学校の屋内運動場の照明のLED化	R2.8.4	R2.8.21	岡村電気商会	一般競争入札	20,820,800	
10	教育総務課	生駒市立小中学校屋内運動場非構造部材耐震改修工事	生駒南小、生駒東小、沓分小、生駒南第二小、生駒南中、緑ヶ丘中、大瀬中の屋内運動場の非構造部材の耐震化	R2.8.11	R2.8.28	下西工務店	一般競争入札	60,335,000	
11	教育総務課	生駒市立小学校屋内運動場非構造部材耐震改修工事	生駒台小、俵口小、鹿ノ台小、桜ヶ丘小、あすか野小の屋内運動場の非構造部材の耐震化	R2.8.7	R2.8.24	(株)アネスト奈良支店	一般競争入札	89,980,000	
12	学校給食センター	学校給食センター給食配送業務(長期継続契約)	中学校給食の配送業務	R2.5.13	R2.5.14	(株)ホウワ	一般競争入札	152,515,000	
13	学校給食センター	生駒市立学校給食センター改修基本設計・詳細設計業務	学校給食センターの厨房機器等の改修に関する基本設計及び詳細設計業務	R2.9.8	R2.9.11	玉野総合コンサルタント(株)奈良事務所	一般競争入札	19,580,000	
14	こども課	ひがし保育園送迎車両駐車場整理業務委託	送迎車両の誘導整理		R2.4.1	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,374,500	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

教育こども部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	こども課	幼稚園用務員派遣業務	各幼稚園の用務員業務		R2.4.1	(公社)奈良県シルバー人材センター協議会	随意契約	15,862,272	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号
16	こども課	生駒幼稚園給食調理業務	生駒幼稚園給食調理業務		R2.6.29	(株)アイコーメディアカル	随意契約	14,791,254	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
17	こども課	認定こども園生駒幼稚園トイレ改修工事	生駒幼稚園トイレの乾式化及びバリアフリー化工事	R2.6.19	R2.6.30	仲野水道設備(株)	一般競争入札	10,833,900	
18	こども課	ひがし保育園トイレ洋式化工事	ひがし保育園のトイレを洋式化する	R2.7.22	R2.8.17	(株)植木工業	一般競争入札	19,250,000	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/2ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

生涯学習部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	生涯学習課	生駒セイセイビル建物総合管理業務委託(長期継続契約)	生駒セイセイビルの建物総合管理業務	R2.4.30	R2.6.1	(株)日経サービス 奈良支店	一般競争入札	全体122,047,200 (生涯学習課 68,486,976)	
2	生涯学習課	生駒市図書館2号機昇降機設備更新工事	書庫用エレベーターを経年劣化対策のため改修		R2.8.7	三菱電機ビルテクノサービス(株)関西支社	随意契約	16,500,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
3	図書館	図書搬送等業務委託(単価契約)	市内5ヶ所の図書館、分館及び図書室における返却本及び予約本等の搬送並びに市内学校等への図書館報の配布		R2.4.1	(公社)シルバー人材センター	随意契約	2,951,936	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

上下水道部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	総務課	令和2年度水道メーターパーター単価契約	φ13φ20φ40mm水道メーターパーター購入	R2.4.20	R2.5.7	柏原計器工業(株)	一般競争入札	11,431,310	
2	工務課	水道施設修繕業務	水道施設の緊急修繕業務		R2.4.1	生駒市上水道協同組合	随意契約	58,238,400	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号
3	工務課	東生駒3丁目地内配水管布設替工事に伴う舗装本復旧工事	アスファルト舗装工 A=5184㎡	R2.4.30	R2.5.11	宿賀建設(株)	一般競争入札	21,025,400	
4	工務課	真弓南1丁目地内配水管布設替工事	HPPE φ75 L=190m	R2.5.15	R2.5.21	竹田水道工業(株)生駒営業所	一般競争入札	12,161,600	
5	工務課	鹿ノ台配水場電気設備等改良工事実施設計業務	鹿ノ台配水場電気設備等改良工事実施設計	R2.5.29	R2.6.9	(株)極東技工コンサルタント奈良事務所	一般競争入札	10,730,500	
6	工務課	山崎町地内配水管布設替工事	GXDIP φ200 L=134.1m	R2.6.29	R2.7.7	(株)学研都市設備生駒支店	一般競争入札	18,302,900	
7	工務課	青山台地内配水管布設替工事	GXDIP φ75 L=8.5m, GXDIP φ100 L=97.7m, HPPE φ75 L=82.9m	R2.6.29	R2.7.3	竹田水道工業(株)生駒営業所	一般競争入札	15,668,400	
8	工務課	桜ヶ丘他地内配水管布設替工事	GXDIP φ100 L=122.8m, GXDIP φ75 L=4.9m	R2.6.29	R2.7.3	(株)植木工業	一般競争入札	14,802,700	
9	工務課	北田原中学校線道路整備工事に伴う配水管布設替工事	GXDIP φ100 L=228.7m	R2.7.1	R2.7.7	(株)学研都市設備生駒支店	一般競争入札	14,454,000	
10	工務課	弘前線支線3号他道路排水整備工事に伴う配水管移設工事	GXDIP φ75 L=67.0m	R2.7.1	R2.7.6	友和工業(株)	一般競争入札	3,848,900	
11	工務課	東山町地内配水管布設替工事	GXDIP φ150 L=208.8m, GXDIP φ100 L=8.5m, GXDIP φ75 L=7.8m	R2.7.20	R2.7.28	池谷設備工業(株)	一般競争入札	21,437,900	
12	工務課	令和2年度単価契約道路舗装本復旧及びボックス嵩上げ工事	修繕工事跡の舗装復旧	R2.7.20	R2.7.31	宿賀建設(株)	一般競争入札	32,318,008	
13	工務課	真弓1丁目地内配水管布設替工事	HPPE φ75 L=274.4m	R2.7.31	R2.8.6	池谷設備工業(株)	一般競争入札	25,727,900	
14	工務課	萩の台地内配水管布設替工事	GXDIP φ75 L=192.8m	R2.8.4	R2.8.7	竹田水道工業(株)生駒営業所	一般競争入札	20,722,900	

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

上下水道部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
15	工務課	星和台地内配水管布設替工事	GXDIP φ 300 L=313.0m, GXDIP φ 150 L=86.7m, GXDIP φ 100 L=111.8m, GXDIP φ 75 L=138.7m	R2.8.20	R2.8.28	(株)学研都市設備生駒支店	一般競争入札	56,662,100	
16	工務課	北新町地内配水管布設替工事	GXDIP φ 75 L=3.6m HPPE φ 75 L=198.9m	R2.9.8	R2.9.14	(株)谷口水道工業所	一般競争入札	15,104,100	
17	工務課	真弓浄水池耐震補強実施設計業務	真弓浄水池耐震補強実施設計	R2.6.19	R2.6.30	内外エンジニアリング(株)奈良営業所	一般競争入札	17,600,000	
18	工務課	令和2年度減圧弁等修繕工事(トンネル上、あすか野φ150、門前町聖書学院前、鹿畑φ100)	減圧弁等修繕工事		R2.9.23	(株)森田鉄工所大阪営業支店	随意契約	8,676,800	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号
19	工務課	般若の滝線道路路面維持保全工事に伴う水道管移設工事	GXDIP φ 75 L=34.6m		R2.4.2	(株)池谷土木	随意契約	3,280,200	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号
20	浄水場	水道施設敷地内除草剪定業務	水道施設敷地内除草剪定業務		R2.4.28	(公社)生駒市シルバー人材センター	随意契約	2,340,608	地方公営企業法施行令第21条の14第1項第3号
21	浄水場	令和2年度取水井浚渫工事	取水井浚渫	R2.5.15	R2.5.21	(株)原田鑿泉工業所	一般競争入札	3,817,000	
22	浄水場	門前配水場高圧ケーブル他更新工事	門前配水場高圧ケーブル他更新	R2.7.1	R2.7.9	松岡電気(株)	一般競争入札	3,795,000	
23	浄水場	山崎浄水場防水板設置工事	山崎浄水場防水板設置	R2.8.24	R2.8.31	宿賀建設(株)	一般競争入札	4,378,000	
24	下水道課	生駒市流域関連公共下水道新旭ヶ丘172号線工事及び水道管移設工事	開削 φ 200 L=282m 水道管移設一式	R2.6.19	R2.7.2	高山建設(株)	一般競争入札	42,626,100	
25	下水道課	生駒市流域関連公共下水道壱分町315号線工事及び水道管移設工事	開削・推進 φ 200 L=372m 水道管移設一式	R2.8.20	R2.9.1	(株)中野	一般競争入札	80,575,000	
26	下水道課	生駒市流域関連公共下水道壱分町217号線工事及び水道管移設・周辺道路整備工事	開削 φ 150 L=82m 水道管移設一式	R2.6.19	R2.6.30	松井建設	一般競争入札	15,859,800	
27	下水道課	生駒市公共下水道東旭ヶ丘94-1号線工事	開削 φ 200 L=10m	R2.5.15	R2.5.22	アート・ナカノ(株)	一般競争入札	2,181,300	
28	下水道課	生駒市流域関連公共下水道壱分町326号線工事に伴う舗装工事及び側溝改修工事	アスファルト舗装 A=915㎡ コンクリート舗装 A=94㎡	R2.5.15	R2.5.25	(株)タカギテクノ	一般競争入札	6,681,400	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(2/3ページ)

上下水道部

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
29	下水道課	生駒市流域関連公共下水道小明町68号線工事及び水道管移設工事	開削・推進 φ200 L=239m 水道管移設一式	R2.6.23	R2.7.1	京和建設(株)	一般競争入札	35,657,600	
30	下水道課	生駒市流域関連公共下水道青山台140-27号線工事及び水道管移設工事	開削・推進 φ200 L=334m 水道管移設一式	R2.8.24	R2.9.4	(株)井上善土建	一般競争入札	64,286,200	
31	下水道課	鹿ノ台西3丁目他地内人孔鉄蓋入替工事	人孔鉄蓋の入替	R2.6.2	R2.6.11	(株)西本組	一般競争入札	18,294,100	
32	下水道課	生駒市流域関連公共下水道小瀬町244号線工事に伴う測量設計土質調査業務	測量・設計業務及び調査工	R2.6.2	R2.6.11	サンコーコンサルタント(株)	一般競争入札	7,315,000	
33	竜田川浄化センター	竜田川浄化センター等運転管理等業務委託	竜田川浄化センター等の運転管理業務等		R2.4.1	(株)ウォーターエージェンシー	随意契約	103,563,900	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
34	竜田川浄化センター	山田川浄化センター等運転管理等業務委託	山田川浄化センター及び中継ポンプ場6カ所運転管理業務等		R2.4.1	クボタ環境サービス(株)大阪支社	随意契約	83,763,900	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号
35	竜田川浄化センター	浄化センター及び中継ポンプ場電気設備点検委託	浄化センター及び中継ポンプ場の電気設備等の点検		R2.6.29	東芝インフラシステムズ(株)関西支社	随意契約	9,768,000	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

※単価契約については予定総額を記載しています。

契約締結後における契約概要公表書(令和2年度上半期分)

様式2号

消防本部

No.	担当課	契約件名	契約内容	入札執行日	契約締結日	契約相手方	契約方法	契約金額	随意契約根拠規定
1	総務課	消防庁舎耐震補強等設計及び工事監理業務(債務負担行為・R2.5.29～R3.12.28)	消防庁舎耐震補強・設備等の設計及び工事監理	R2.5.19	R2.5.29	(株)SDIイ-dot-セイイチアトリエ	一般競争入札	10,934,000	
2	警防課	消防ポンプ自動車購入	消防ポンプ自動車(CD-1)の購入	R2.5.15	R2.6.22	長野ポンプ(株)大阪営業所	一般競争入札	46,750,000	
3	警防課	高規格救急自動車購入	高規格救急自動車の購入	R2.8.19	R2.9.2	奈良日産自動車(株)生駒店	一般競争入札	17,435,000	

※単価契約については予定総額を記載しています。

(1/1ページ)